
Zápis z jednání dozorčí rady MAS Pošumaví, z.s. 
dne 14. května 2015, Klatovy 

___________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Václav Chroust, Petr Mottl, Tomáš Zelený, Miroslava Vacková 
 
Jednání dozorčí rady bylo zahájeno ve 12:00 hodin s následujícím programem: 
 

1. Zahájení 
2. Seznámení se stanovami MAS Pošumaví z.s. 
3. Účetnictví a hospodaření MAS Pošumaví za rok 2014 
4. Různé  
5. Závěr 

 
ad 1) 
Jednání zahájila M. Vacková přivítáním všech přítomných. 
 
ad 2) 
Členové dozorčí rady obdrželi elektronicky podklady pro dnešní jednání – účetní uzávěrku za rok 
2014 včetně příloh, stanovy v platném znění a návrh rozpočtu na rok 2015. 
 
ad 3) 
Dozorčí rada konstatuje, že účetnictví MAS Pošumaví je vedeno řádně. Účetní doklady byly 
v průběhu roku 2014 vždy s žádostí o platbu kontrolovány SZIF, který zajišťuje financování PRV 
ČR, osy IV. LEADER   
 
Dozorčí rada má k dispozici analýzu účetnictví za rok 2014 s rozúčtováním dle jednotlivých 
výkonů. 
 
ad 4) 
Dozorčí rada se dohodla na tom, že se bude scházet každý následující měsíc po ukončení 
finančního čtvrtletí a to nejméně 4x ročně. 
 
Dozorčí rada je průběžně informována o aktuálním dění zasílám zápisů z jednání výkonné rady 
MAS Pošumaví, z.s. 
 
Dozorčí rada upozorňuje výkonnou radu MAS na povinnost jednání v souladu se stanovami a to 
zejména vzhledem k aktuálnímu stavu rozpočtu na rok 2015, který nebyl ke dni jednání DR 
schválen valnou hromadou a spolek by měl hospodařit dle podmínek rozpočtového provizoria. 
 
Členové dozorčí rady se budou i nadále zúčastňovat jednání výkonné rady. 
 
Dozorčí rada žádá předložit vnitřní směrnice spolku a smlouvy, které MAS Pošumaví z.s. má 
uzavřené. 
 
M.Vacková poděkovala všem přítomným za účast. 
 
Jednání dozorčí rady bylo ukončeno ve 13:00 hod. 
  

Zapsala: M.Vacková, Klatovy       


